
UCHWAŁA NR 429/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie  wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa dla jednostek organizacyjnych Powiatu 

Chodzieskiego. 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U 
z 2022 r. poz.528 z późn.zm. )  w związku z  art. 4 pkt 7,  art. 21 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 
5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 
informacyjnych, realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Chodzieży oraz jednostki 
organizacyjne Powiatu Chodzieskiego wyznacza się Pana Jacka Krzyżaniaka. 

2. Wyznaczenie osoby następuje z dniem 1 lipca 2022 r. 

§ 2. Osoba wskazana w § 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych 
w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580FA4F-7DB3-46CB-9FC2-D6A3493F7FDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
 z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) wykonywanie zadań powiatu określonych przepisami prawa należny do 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego. 
 

Na podstawie art. 4 pkt 7,  art. 21 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.) podmiotami objętymi 
krajowym systemem cyberbezpieczeństwa są jednostki sektora finansów publicznych. 

Wyznaczony podmiot obejmuje obsługą wszystkie jednostki organizacyjne Powiatu 
Chodzieskiego. Przedmiotowa uchwała rodzi dodatkowe skutki finansowe. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C580FA4F-7DB3-46CB-9FC2-D6A3493F7FDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-07-05T00:00:00+0200


		2022-07-05T00:00:00+0200


		2022-07-05T00:00:00+0200


		2022-07-05T00:00:00+0200




